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Herbst-RausWURF 2016 MeldelisteOberschleißheim, am Samstag, 22. Oktober 2016

Kugelstoßen, Jugend M12 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 13:35h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

29 Conversa Raffaele 2004 BY LG Kreis Dachau 9,64 m

33 Kupfer Fabian 2004 BY TSV Schleißheim 8,95 m

30 Fahrion Lorenz 2004 WÜ LG Filder 8,69 m

32 Meier Florian 2004 BY LG Augsburg 7,02 m

34 Mackedanz Noah 2005 BY SV Lohhof 6,64 m

31 Breitinger Tobias 2004 BY LG Kreis Dachau 0,00 m

78 Kollhuber Laurentius 2005 BY TSV Schleißheim 0,00 m

80 Breitfeld Nicolas 2005 BY TSV Schleißheim 0,00 m

81 Kilders Paul 2005 BY TSV Schleißheim 0,00 m

Diskuswurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 11:15h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

29 Conversa Raffaele 2004 BY LG Kreis Dachau 29,84 m

33 Kupfer Fabian 2004 BY TSV Schleißheim 26,02 m

30 Fahrion Lorenz 2004 WÜ LG Filder 25,30 m

32 Meier Florian 2004 BY LG Augsburg 22,41 m

31 Breitinger Tobias 2004 BY LG Kreis Dachau 18,90 m

78 Kollhuber Laurentius 2005 BY TSV Schleißheim 0,00 m

80 Breitfeld Nicolas 2005 BY TSV Schleißheim 0,00 m

81 Kilders Paul 2005 BY TSV Schleißheim 0,00 m

Speerwurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

29 Conversa Raffaele 2004 BY LG Kreis Dachau 39,06 m

33 Kupfer Fabian 2004 BY TSV Schleißheim 36,56 m

31 Breitinger Tobias 2004 BY LG Kreis Dachau 26,34 m

32 Meier Florian 2004 BY LG Augsburg 24,63 m

34 Mackedanz Noah 2005 BY SV Lohhof 0,00 m

78 Kollhuber Laurentius 2005 BY TSV Schleißheim 0,00 m

80 Breitfeld Nicolas 2005 BY TSV Schleißheim 0,00 m

81 Kilders Paul 2005 BY TSV Schleißheim 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.leichtathletik-team.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für Bayerischer Leichtathletik-Verband



Gedruckt am 21.10.2016 um 15:49 Seite 2

Herbst-RausWURF 2016 MeldelisteOberschleißheim, am Samstag, 22. Oktober 2016

Kugelstoßen, Jugend M13 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 13:35h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

53 Ruzek Patrick 2003 BY Kirchheimer SC 11,94 m

51 Ertl Florian 2003 BY Kirchheimer SC 11,76 m

52 Drisga Kilian 2003 BY TSV 1880 Wasserburg 11,09 m

48 Neugebauer Lukas 2003 BY TSV 1880 Wasserburg 10,74 m

50 Widder Benedikt 2003 BY TSV Weilheim 10,23 m

54 Leutheuser Lukas 2003 BY FC Aschheim 7,24 m

79 Kollhuber Nathanael 2003 BY TSV Schleißheim 0,00 m

Diskuswurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 11:15h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

53 Ruzek Patrick 2003 BY Kirchheimer SC 39,23 m

51 Ertl Florian 2003 BY Kirchheimer SC 36,71 m

52 Drisga Kilian 2003 BY TSV 1880 Wasserburg 34,08 m

49 Kindermann Luis 2003 BY LG Stadtwerke München 31,88 m

48 Neugebauer Lukas 2003 BY TSV 1880 Wasserburg 30,46 m

50 Widder Benedikt 2003 BY TSV Weilheim 29,44 m

54 Leutheuser Lukas 2003 BY FC Aschheim 21,73 m

79 Kollhuber Nathanael 2003 BY TSV Schleißheim 0,00 m

Speerwurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

53 Ruzek Patrick 2003 BY Kirchheimer SC 36,27 m

51 Ertl Florian 2003 BY Kirchheimer SC 30,75 m

54 Leutheuser Lukas 2003 BY FC Aschheim 27,95 m

50 Widder Benedikt 2003 BY TSV Weilheim 27,94 m

48 Neugebauer Lukas 2003 BY TSV 1880 Wasserburg 26,99 m

52 Drisga Kilian 2003 BY TSV 1880 Wasserburg 23,45 m

79 Kollhuber Nathanael 2003 BY TSV Schleißheim 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.leichtathletik-team.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für Bayerischer Leichtathletik-Verband
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Herbst-RausWURF 2016 MeldelisteOberschleißheim, am Samstag, 22. Oktober 2016

Kugelstoßen, Jugend M14 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 12:40h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

62 Saller Vincent 2002 BY Kirchheimer SC 12,70 m

57 Akue Joel 2002 BY Kirchheimer SC 12,36 m

61 Gast Marc 2002 WE LG Lippe-Süd 12,03 m

64 Knerlein Florian 2002 BY Kirchheimer SC 11,29 m

63 Unold Florian 2002 BY LG Stadtwerke München 10,35 m

58 Maier Dominik 2002 BY Kirchheimer SC 10,25 m

Diskuswurf, Jugend M14 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 16:50h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

61 Gast Marc 2002 WE LG Lippe-Süd 40,22 m

57 Akue Joel 2002 BY Kirchheimer SC 36,83 m

62 Saller Vincent 2002 BY Kirchheimer SC 34,93 m

58 Maier Dominik 2002 BY Kirchheimer SC 27,39 m

64 Knerlein Florian 2002 BY Kirchheimer SC 24,50 m

63 Unold Florian 2002 BY LG Stadtwerke München 0,00 m

Speerwurf, Jugend M14 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 14:45h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

60 Cantzler Simon 2002 BY LG Stadtwerke München 45,56 m

61 Gast Marc 2002 WE LG Lippe-Süd 43,66 m

63 Unold Florian 2002 BY LG Stadtwerke München 40,33 m

57 Akue Joel 2002 BY Kirchheimer SC 38,84 m

58 Maier Dominik 2002 BY Kirchheimer SC 36,52 m

64 Knerlein Florian 2002 BY Kirchheimer SC 30,08 m

62 Saller Vincent 2002 BY Kirchheimer SC 29,16 m

59 Binet Alexander 2002 BY LG Stadtwerke München 21,52 m

Datenservice Internet Service: www.leichtathletik-team.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für Bayerischer Leichtathletik-Verband
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Herbst-RausWURF 2016 MeldelisteOberschleißheim, am Samstag, 22. Oktober 2016

Kugelstoßen, Jugend M15 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 12:40h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

9 Olbert Fabian 2001 BY Kirchheimer SC 14,58 m

7 Pejakovic Luka 2001 BY SV Lohhof 9,93 m

8 Maier Daniel 2001 BY Kirchheimer SC 9,08 m

Diskuswurf, Jugend M15 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 16:50h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

9 Olbert Fabian 2001 BY Kirchheimer SC 42,87 m

8 Maier Daniel 2001 BY Kirchheimer SC 28,52 m

7 Pejakovic Luka 2001 BY SV Lohhof 27,62 m

Speerwurf, Jugend M15 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 14:45h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

9 Olbert Fabian 2001 BY Kirchheimer SC 49,40 m

8 Maier Daniel 2001 BY Kirchheimer SC 30,66 m

Kugelstoßen, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 16:50h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

75 Kupsch Florian 1999 BY LG Kreis Dachau 12,15 m

27 Fischbeck Florian 2000 BY TuS Fürstenfeldbruck 11,61 m

24 Hiesl Marcel 2000 BY TuS Fürstenfeldbruck 10,85 m

26 Langmar Kristian 2000 BY SV Lohhof 10,31 m

25 Adelhardt Raphael 2000 BY LG Stadtwerke München 8,94 m

28 Troll Florian 2000 BY SV Lohhof 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.leichtathletik-team.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für Bayerischer Leichtathletik-Verband
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Herbst-RausWURF 2016 MeldelisteOberschleißheim, am Samstag, 22. Oktober 2016

Diskuswurf, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 14:45h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

75 Kupsch Florian 1999 BY LG Kreis Dachau 39,69 m

27 Fischbeck Florian 2000 BY TuS Fürstenfeldbruck 34,79 m

25 Adelhardt Raphael 2000 BY LG Stadtwerke München 24,74 m

24 Hiesl Marcel 2000 BY TuS Fürstenfeldbruck 23,64 m

Speerwurf, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 12:25h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

25 Adelhardt Raphael 2000 BY LG Stadtwerke München 40,01 m

27 Fischbeck Florian 2000 BY TuS Fürstenfeldbruck 38,74 m

26 Langmar Kristian 2000 BY SV Lohhof 37,97 m

24 Hiesl Marcel 2000 BY TuS Fürstenfeldbruck 33,81 m

28 Troll Florian 2000 BY SV Lohhof 33,69 m

Kugelstoßen, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 16:50h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

5 Voß Jannik 1998 BY TSV Schleißheim 15,93 m

3 Kaufmair Nico 1997 BY LAC Quelle Fürth 14,60 m

74 Schneider Martin 1997 BY LG Kreis Dachau 14,34 m

4 San Antonio de Benito Sash 1997 BY TSV Schleißheim 12,51 m

Diskuswurf, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 14:45h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

5 Voß Jannik 1998 BY TSV Schleißheim 50,90 m

74 Schneider Martin 1997 BY LG Kreis Dachau 43,22 m

3 Kaufmair Nico 1997 BY LAC Quelle Fürth 42,78 m

4 San Antonio de Benito Sash 1997 BY TSV Schleißheim 32,64 m

Datenservice Internet Service: www.leichtathletik-team.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für Bayerischer Leichtathletik-Verband
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Herbst-RausWURF 2016 MeldelisteOberschleißheim, am Samstag, 22. Oktober 2016

Speerwurf, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 12:25h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

3 Kaufmair Nico 1997 BY LAC Quelle Fürth 54,54 m

5 Voß Jannik 1998 BY TSV Schleißheim 43,22 m

4 San Antonio de Benito Sash 1997 BY TSV Schleißheim 40,00 m

Kugelstoßen, Männer - Riege 1
Datum: 22.10.2016  Beginn: 16:50h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

88 Mayer Ruben 1996 BY LG Sempt 13,43 m

89 Bauer Lukas 1989 BY TuS Fürstenfeldbruck 0,00 m

Diskuswurf, Männer - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 14:45h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

88 Mayer Ruben 1996 BY LG Sempt 43,98 m

89 Bauer Lukas 1989 BY TuS Fürstenfeldbruck 0,00 m

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 12:25h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

88 Mayer Ruben 1996 BY LG Sempt 48,42 m

89 Bauer Lukas 1989 BY TuS Fürstenfeldbruck 0,00 m

Kugelstoßen, Männer M30 - Riege 1
Datum: 22.10.2016  Beginn: 15:45h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

55 Falkenburger Armin 1977 BY TuS Fürstenfeldbruck 9,46 m

82 Müller Ben 1984 BY TSV Schleißheim 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.leichtathletik-team.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für Bayerischer Leichtathletik-Verband
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Herbst-RausWURF 2016 MeldelisteOberschleißheim, am Samstag, 22. Oktober 2016

Diskuswurf, Männer M30 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 13:35h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

55 Falkenburger Armin 1977 BY TuS Fürstenfeldbruck 27,43 m

82 Müller Ben 1984 BY TSV Schleißheim 27,18 m

Speerwurf, Männer M30 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 11:15h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

55 Falkenburger Armin 1977 BY TuS Fürstenfeldbruck 38,74 m

82 Müller Ben 1984 BY TSV Schleißheim 33,84 m

Kugelstoßen, Männer M40 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 15:45h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

20 Reiser Hubert 1971 BY TSV Schleißheim 13,33 m

19 Oberbauer Peter 1973 BY LG Kreis Dachau 11,93 m

21 Rösner Klaus 1976 BY TSV Meitingen 0,00 m

Diskuswurf, Männer M40 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 13:35h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

20 Reiser Hubert 1971 BY TSV Schleißheim 34,85 m

19 Oberbauer Peter 1973 BY LG Kreis Dachau 34,49 m

23 Leist Christian 1970 BY TV Burglengenfeld 20,95 m

21 Rösner Klaus 1976 BY TSV Meitingen 0,00 m

22 Anders Karsten 1972 BY VfL Kaufering 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.leichtathletik-team.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für Bayerischer Leichtathletik-Verband
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Herbst-RausWURF 2016 MeldelisteOberschleißheim, am Samstag, 22. Oktober 2016

Speerwurf, Männer M40 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 11:15h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

20 Reiser Hubert 1971 BY TSV Schleißheim 44,03 m

19 Oberbauer Peter 1973 BY LG Kreis Dachau 41,62 m

23 Leist Christian 1970 BY TV Burglengenfeld 35,04 m

21 Rösner Klaus 1976 BY TSV Meitingen 0,00 m

Kugelstoßen, Männer M50 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 15:45h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

36 Bauer Albert 1966 BY TuS Fürstenfeldbruck 9,79 m

Diskuswurf, Männer M50 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 13:35h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

36 Bauer Albert 1966 BY TuS Fürstenfeldbruck 32,32 m

Speerwurf, Männer M50 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 11:15h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

35 Andorf Robert 1964 BY SV Zuchering 52,51 m

36 Bauer Albert 1966 BY TuS Fürstenfeldbruck 35,08 m

Kugelstoßen, Männer M60 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 15:45h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

18 Kühndel Walter 1952 BY TV Dingolfing 11,51 m

Datenservice Internet Service: www.leichtathletik-team.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für Bayerischer Leichtathletik-Verband
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Herbst-RausWURF 2016 MeldelisteOberschleißheim, am Samstag, 22. Oktober 2016

Diskuswurf, Männer M60 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 13:35h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

18 Kühndel Walter 1952 BY TV Dingolfing 45,23 m

17 Imminger Bernhard 1950 BY LG Allgäu-Kempten 37,04 m

Speerwurf, Männer M60 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 11:15h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

18 Kühndel Walter 1952 BY TV Dingolfing 52,53 m

17 Imminger Bernhard 1950 BY LG Allgäu-Kempten 31,25 m

Kugelstoßen, Männer M70 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 15:45h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

56 Kinadeter Georg 1946 BY TV Hauzenberg 11,80 m

Diskuswurf, Männer M70 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 13:35h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

56 Kinadeter Georg 1946 BY TV Hauzenberg 44,53 m

Speerwurf, Männer M70 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 11:15h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

56 Kinadeter Georg 1946 BY TV Hauzenberg 37,19 m

Datenservice Internet Service: www.leichtathletik-team.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für Bayerischer Leichtathletik-Verband
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Herbst-RausWURF 2016 MeldelisteOberschleißheim, am Samstag, 22. Oktober 2016

Kugelstoßen, Jugend W12 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 14:45h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

69 Weber Julia 2004 BY LG Bamberg 8,60 m

71 Kiener Amelie 2004 BY SV Lohhof 7,77 m

65 Zeller Raffaela 2004 BY LG Kreis Dachau 5,97 m

72 Sturhan Lina 2005 BY FC Aschheim 5,86 m

66 Habschied Alina 2004 BY LG Kreis Dachau 0,00 m

70 van Taack Sophia 2004 BY LG Stadtwerke München 0,00 m

73 Resch Emma 2005 BY FC Aschheim 0,00 m

Diskuswurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 12:25h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

69 Weber Julia 2004 BY LG Bamberg 29,98 m

70 van Taack Sophia 2004 BY LG Stadtwerke München 22,15 m

65 Zeller Raffaela 2004 BY LG Kreis Dachau 16,74 m

66 Habschied Alina 2004 BY LG Kreis Dachau 16,52 m

72 Sturhan Lina 2005 BY FC Aschheim 0,00 m

73 Resch Emma 2005 BY FC Aschheim 0,00 m

Speerwurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 17:10h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

69 Weber Julia 2004 BY LG Bamberg 35,80 m

70 van Taack Sophia 2004 BY LG Stadtwerke München 25,03 m

71 Kiener Amelie 2004 BY SV Lohhof 24,56 m

67 Steinmann Sabrina 2004 BY LG Stadtwerke München 16,83 m

72 Sturhan Lina 2005 BY FC Aschheim 14,34 m

66 Habschied Alina 2004 BY LG Kreis Dachau 12,82 m

65 Zeller Raffaela 2004 BY LG Kreis Dachau 12,21 m

68 Knauf Amelie 2005 BY FC Aschheim 0,00 m

73 Resch Emma 2005 BY FC Aschheim 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.leichtathletik-team.de
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Herbst-RausWURF 2016 MeldelisteOberschleißheim, am Samstag, 22. Oktober 2016

Kugelstoßen, Jugend W14 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 11:45h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

43 Henle Larissa 2002 BY TSV Illertissen 10,05 m

42 Wimmer Victoria 2002 BY TSV 1880 Wasserburg 8,34 m

41 Kulow Estelle 2002 BY SV Lohhof 7,71 m

Diskuswurf, Jugend W14 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 16:45h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

43 Henle Larissa 2002 BY TSV Illertissen 27,02 m

42 Wimmer Victoria 2002 BY TSV 1880 Wasserburg 24,66 m

41 Kulow Estelle 2002 BY SV Lohhof 21,99 m

Speerwurf, Jugend W14 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 13:35h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

44 Güthlein Anna 2002 BY LG Bamberg 36,17 m

45 Baier Marie 2002 BY SV Lohhof 25,25 m

41 Kulow Estelle 2002 BY SV Lohhof 24,88 m

43 Henle Larissa 2002 BY TSV Illertissen 21,04 m

42 Wimmer Victoria 2002 BY TSV 1880 Wasserburg 17,16 m

Kugelstoßen, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 11:45h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

14 Kathke Lena 2001 BY LG Stadtwerke München 9,48 m

83 Böhm Marianne 2001 BY TSV Schleißheim 8,98 m

84 Hauptkorn Julia 2001 BY TSV Schleißheim 8,06 m

15 Linner Rebecca 2001 BY LG Stadtwerke München 6,40 m

Datenservice Internet Service: www.leichtathletik-team.de
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Herbst-RausWURF 2016 MeldelisteOberschleißheim, am Samstag, 22. Oktober 2016

Diskuswurf, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

14 Kathke Lena 2001 BY LG Stadtwerke München 20,31 m

15 Linner Rebecca 2001 BY LG Stadtwerke München 15,91 m

Speerwurf, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 13:35h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

84 Hauptkorn Julia 2001 BY TSV Schleißheim 26,70 m

16 Steinmann Sophia 2001 BY LG Stadtwerke München 25,93 m

14 Kathke Lena 2001 BY LG Stadtwerke München 24,68 m

83 Böhm Marianne 2001 BY TSV Schleißheim 24,64 m

15 Linner Rebecca 2001 BY LG Stadtwerke München 18,88 m

Kugelstoßen, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 16:50h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1 Kupfer Janine 2000 BY TSV Schleißheim 11,54 m

76 Desaga Rebecca 2000 BY LG Kreis Dachau 11,26 m

2 Kilders Marie 1999 BY TSV Schleißheim 10,17 m

Diskuswurf, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 14:45h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

77 Kirschner Maxime 2001 BY LG Kreis Dachau 26,35 m

76 Desaga Rebecca 2000 BY LG Kreis Dachau 24,77 m

Datenservice Internet Service: www.leichtathletik-team.de
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Herbst-RausWURF 2016 MeldelisteOberschleißheim, am Samstag, 22. Oktober 2016

Speerwurf, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 12:25h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

77 Kirschner Maxime 2001 BY LG Kreis Dachau 45,73 m

1 Kupfer Janine 2000 BY TSV Schleißheim 39,12 m

2 Kilders Marie 1999 BY TSV Schleißheim 28,93 m

Kugelstoßen, weibliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 22.10.2016  Beginn: 16:50h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

11 Stumböck Christina 1998 BY LG Oberland 12,34 m

13 Sasse Katharina 1998 BY TSV Schleißheim 11,73 m

Diskuswurf, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 14:45h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

11 Stumböck Christina 1998 BY LG Oberland 41,65 m

12 Schug Anna-Katharina 1998 BY FC Aschheim 0,00 m

Speerwurf, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 12:25h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

12 Schug Anna-Katharina 1998 BY FC Aschheim 31,26 m

11 Stumböck Christina 1998 BY LG Oberland 25,67 m

Kugelstoßen, Frauen - Riege 1
Datum: 22.10.2016  Beginn: 15:45h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

37 Zeug Sabrina 1992 BY LG Oberland 14,20 m

86 Hagl Michaela 1994 BY MTV 1881 Ingolstadt 11,42 m

40 Heß Monika 1994 BY LG Neu-Ulm 10,46 m
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Herbst-RausWURF 2016 MeldelisteOberschleißheim, am Samstag, 22. Oktober 2016

Diskuswurf, Frauen - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 13:35h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

37 Zeug Sabrina 1992 BY LG Oberland 49,30 m

86 Hagl Michaela 1994 BY MTV 1881 Ingolstadt 38,43 m

40 Heß Monika 1994 BY LG Neu-Ulm 29,08 m

87 Faubel Leoni 1995 BY TSV Altenberg 27,12 m

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 11:15h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

37 Zeug Sabrina 1992 BY LG Oberland 43,58 m

40 Heß Monika 1994 BY LG Neu-Ulm 35,62 m

87 Faubel Leoni 1995 BY TSV Altenberg 33,25 m

Kugelstoßen, Frauen W50 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 15:45h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

10 Bodendörfer Ruth 1961 BY TuS Fürstenfeldbruck 6,93 m

Diskuswurf, Frauen W50 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 13:35h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

10 Bodendörfer Ruth 1961 BY TuS Fürstenfeldbruck 18,95 m
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Speerwurf, Frauen W50 - Finale
Datum: 22.10.2016  Beginn: 11:15h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

10 Bodendörfer Ruth 1961 BY TuS Fürstenfeldbruck 19,34 m

Datenservice Internet Service: www.leichtathletik-team.de
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